第１号様式（第26条関係）

　　 　　 年 　　 月 　　 日

千代田区教育委員会教育長　殿

保護者住所

保護者氏名

＜同居家族の状況＞　補助申請対象児童の続柄に〇を付ける

★ 区役所チェック欄

□ 保育支給認定申請書（　同時申請　・　認定済　）

□ 勤務証明書等（　父　：　同時提出　・　提出済　）

□ 勤務証明書等（　母　：　同時提出　・　提出済　）

□ 所得証明書等（　父　：　同時提出　・　提出済　・　公簿あり　）

□ 所得証明書等（　母　：　同時提出　・　提出済　・　公簿あり　）

入所（内定）
保育所名

生活保護
の適用

有 （　　年　　月　　日開始） ・ 無
　　 　　 年 　　 月入園

子

母 女

父 男

保育料減額補助認定申請書

電 話 番 号

　児童の保育所利用にあたり、保育料減額補助の認定ついて、関係書類を添えて申請します。
　その際、下記の者について、認可外保育所事業実施細目第26条に基づく事務手続きを処理するために
限り、住民税課税情報を公簿で確認することに同意します。

ふりがな

続柄 生年月日 性別 職業・学校・保育所等
氏　　　名